
Tabela de

Tarifas%

Tarifas vigentes a partir de 26.01.2022



Tarifas vigentes a
partir de 26.01.2022

Intercâmbio cartão (retirada exterior)

Recarga celular

Emissão de boleto (taxa única)

Pagamento boleto

Emissão Cartão pré-pago VISA (Postado)

Abertura Conta Digital

Mensalidade

DOC

TED

Transferência entre contas QYON

Saque Rede 24H

SMS: Envio

Tarifa de inatividade

Boleto cobrança - Baixa

TABELA DE TARIFAS DE SERVIÇOS APLICADAS
ESSE PACOTE APLICA-SE PARA OS CUSTOS INDIVIDUAIS DE CADA SERVIÇO

SERVIÇOS CUSTO/ QUANTIDADE

Gratuito

-

R$ 1,87

Gratuito

Gratuito

Gratuito

Isenta

R$ 5,15

R$ 5,15

Gratuito

R$ 7,50 / saque

R$ 0,11

-

-

As tarifas aqui presentes vigorarão por tempo indeterminado, podendo ser alteradas a qualquer momento, sempre respeitados os prazos e regras do Banco Central do Brasil.

* Acima de 30 zero promocional.

Pessoa Física

Pessoa Jurídica

 

Pagamento instantâneo (PIX) para contas em outras instituições e entre contas

Transferência via PIX para contas em outras instituições e entre contas

Recebimento via PIX com QRCode (maquininhas ou comércios eletrônicos)

Boleto PIX

Pagamento instantâneo (PIX) para contas em outras instituições e entre contas

Transferência via PIX para contas em outras instituições e entre contas

Recebimento via PIX com QRCode (maquininhas ou comércios eletrônicos)

Boleto PIX

Gratuito Promocional até 30 p/ mês*

Gratuito Promocional até 30 p/ mês*

Gratuito Promocional até 30 p/ mês*

Gratuito Promocional até 30 p/ mês*

R$ 0,99

R$ 0,99

R$ 0,99

R$ 0,99


